
Kooperativa 

)VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č.1 
k pojistné smlouvě č. 6 666 666 685 

o poji.štění vozidel - FLOTILA

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 471 16 617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen pojisti.tel), 

zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými. osobami 

Agentura: 

a 

Kooperativa poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, 
Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 
tel.: 956 420 845, fax: 956 449 000 

Správa služeb hlavního města Prahy 
se sídlem Praha 8 - Libeň, Kundratka 19, PSČ 180 00 
IČO: 70889660 
(dále jen pojistník), 

osoba oprávněná jednat za pojistníka:

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona č. 168/1999 Sb., o poji.štění odpovědnosti. za 
újmu provozem vozi.dla, v platném znění, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou poji.stnou smlouvou, 
poji.stnými. podmínkami. poji.sti.tele a přílohami., na které se výše zmíněná poji.stná smlouva odvolává, tvoří 
nedílný celek. 

Tento dodatek byl uzavřen prostředni.ctvim poji.šťovadho makléře 
BUCKLEY ASSOCIATES, a. s., se sídlem v Praze 5, Kořenského 15, PSČ 150 00, IČ: 265 10 626, zapsané ve 
výpi.su z Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, sp. zn. B 7543. 
(dále jen „poji.šťovad makléř") 

Korespondenční adresa poji.šťovadho makléře je totožná s adresou sídla poji.šťovadho makléře. 



Tímto dodatkem se aktualizuje celkové pojistné za vozidla pojištěná výše uvedenou pojistnou smlouvou na 
pojistné období od 01.01.2016 do 31.12.2016 a současně jsou vyúčtovány změny, které byly nahlášeny v 
období od 01. 01. 2015 do 31. 12. 2015 . 

Článek I. - bez změny 
Definice pojmů 

Článek II. - bez změny 
Předmět pojištěni, druhy pojištěni a pojistné podmínky 

Článek III. - bez změny 
Zařazováni vozidel do pojištěni, změny pojištěni 

Článek IV. - bez změny 
Druhy a způsoby pojištěni 

Článek V. 
Způsob placeni pojistného a pojistné 

1. POJISTNÉ ZA VOZIDLA V PŘÍLOZE Č. 1 (po uplatnění ri,zikowcb přirážek a před uplatněním slev za pojistné nebezpečv

1) Pojištění odpovědnosti
Ročni pojistné ..................................................................................................................................................... 580 900,- Kč 

2) Havarijní pojištění
Ročni poji.stné ................................................................................................................................................. 1176 821,- Kč 

3) Doplňková pojištěn(

A. Pojištěn( skel
Ročni pojistné .............................................................................................................................................. 153 050,- Kč 

B. Úrazové pojištěn( osob
Ročni pojistné ................................................................................................................................................ 21 060,- Kč 

C. Pojištění asistence
Ročni pojistné ................................................................................................................................................ 15 300,- Kč 

Roční pojistné za vozidla pojištěná k 1.1.2016 před uplatněním slev ............................................. 1 947131,- Kč 

Roční pojistné za vozidla pojištěná k 1.1.2016 po uplatnění slev .................................................... 1 331 169,- Kč 

Poměrné pojistné za nově zařazená vozidla v období 1.1.2015 - 31.12.2015 ...................................... 17 553,- Kč 

Nespotřebované pojistné za vyřazená vozidla v období 1.1.2015 - 31.12.2015 .................................. 50 507.- Kč 

Přeplatek za opravu sazby vozidel č. 4 a 121 uvedených příloze č. 2 .......................................................... 547,- Kč 

Celkové roční pojistné za pojistné obdob( 1.1.2016 - 31.12.2016 po uplatnění slev činí .......... 1 297 6681- Kč

2 



2. Poji.stné je sjednáno jako běžné. Poji.stné období je dvanácti.měsični. Poji.stné za poji.stné období 1.1.2016
- 31.12.2016 ve výši.1 297 668,- Kč je splatné k 04. 04. 2016.

3. Seznam vozi.del uvedený v příloze č. 1 tohoto dodatku bude v průběhu poji.štěni aktuali.zován na základě
požadavků poji.stníka (zadavatele) - tj. budou zařazována nová vozi.dla, u ni.chž došlo k potřebě poji.štěni,
a vyřazována vozi.dla, u ni.chž došlo k záni.ku poji.štěni. Změny v seznamu poji.štěných vozi.del budou
poji.sti.teli. předávány ke zpracováni, v elektroni.cké podobě, průběžně dle potřeb poji.stnika. Nová vozi.dla,
tj. vozi.dla neuvedená v příloze č. 1, mohou být dopoji.štěna pouze na základě opčního práva dle § 99
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Platnost změny v seznamu poji.štěných vozi.del v případě
vyřazení vozi.dla nastává okamži.kem doručeni požadavku poji.stnika poji.sti.teli. nebo poji.šťovacímu
makléři, který poji.stnou smlouvu spravuje.

4. Poji.stnik je povi.nen uhradi.t poji.stné za příslušné poji.stné období ke dni. jeho splatnosti. na účet
poji.sti.tele č.ú. 2226222/0800 vedený u České spořitelny, a.s. vari.abi.lni symbol: 6666666685, konstantní
symbol 3558.

Ostatní body tohoto článku uvedené ve výše uvedené poji.stné smlouvě zůstávají v platnosti.. 

Článek VI. - bez změny 
Datový nástroj a předáváni dat 

Článek VII. - bez změny 
Hlášeni škodných události 

Článek VIII. - bez změny 
Makléřská doložka 

Článek IX. - bez změny 
Prohlášeni pojistníka 

3 



Článek X. 

Závěrečná ustanoveni 

1. Tento dodatek se uzavirá s úči.nnosti od 01.01.2016 na dobu neurči.tou.

2. Tento dodatek obsahuje 4 strany textu a přílohy. Její součásti jsou poji.stné podmínky poji.sti.tele uvedené
vždy v článku II. bod 3. poji.stné smlouvy.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopi.sech, poji.stník obdrží jeden stejnopi.s, poji.sti.tel si. ponechá
jeden stejnopi.s a poji.šťovad makléř obdrží jeden stejnopi .s.

Ostatní ujednáni pojistné smlouvy zůstávají beze změn. 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 - Seznam poji.štěných vozi.del k výroční poji.stné smlouvy 1.1.2016 
Příloha č. 2 - Seznam zařazených a vyřazených vozi.del v průběhu poji.stného období 

1.1.2015 - 31.12.2015. 

V Praze dne 31. 12. 2015 

26. 02. 2016
V Praze dne ...................... . 

4 




